お客様各位
カタログ等資料中の旧社名の扱いについて
2010 年 4 月 1 日を以って NEC エレクトロニクス株式会社及び株式会社ルネサステクノロジ
が合併し、両社の全ての事業が当社に承継されております。従いまして、本資料中には旧社
名での表記が残っておりますが、当社の資料として有効ですので、ご理解の程宜しくお願い
申し上げます。
ルネサスエレクトロニクス ホームページ（http://www.renesas.com）
2010 年 4 月 1 日

0
0
周波数逓倍率設定
00: PLL 回路の周波数逓倍率は，1/1
H8S ファミリ
シングルアドレスモードによるデータ転送
RJJ06B0529-0100/Rev.1.00 2005.02 Page 8 of 19
• モジュールストップコントロールレジスタ H, L (MSTPCRH, MSTPCRL)
  アドレス：H'FFFF40, H'FFFF41
ビット ビット名 設定値 機能
15 ACSE 0 MSTPCR で制御されるすべての内蔵周辺機能，または TMR 以外の内蔵周辺機能
をモジュールストップモードにし，SLEEP 命令実行後の全モジュールクロック
ストップモードへの遷移を許可または禁止します。
0: 全モジュールクロックストップモードを禁止
1: 全モジュールクロックストップモードを許可
14 MSTP14 0 EXDMA コントローラ (EXDMA)
0: モジュールストップモードを解除
1: モジュールストップモードに設定
13 MSTP13 0 DMA コントローラ (DMAC)
0: モジュールストップモードを解除
1: モジュールストップモードに設定
12 MSTP12 0 データトランスファコントローラ (DTC)
0: モジュールストップモードを解除
1: モジュールストップモードに設定
11 MSTP11 0 16 ビットタイマパルスユニット (TPU)
0: モジュールストップモードを解除
1: モジュールストップモードに設定
10 MSTP10 0 プログラマブルパルスジェネレータ (PPG)
0: モジュールストップモードを解除
1: モジュールストップモードに設定
9 MSTP9 0 D/A 変換器 (チャネル 0, 1)
0: モジュールストップモードを解除